
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA:  363-05/19-01/28 

URBROJ: 2167/01-09/01-19-4 

Poreč-Parenzo, 15. studenog 2019. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča", broj 02/13 i 10/18), članka 57. Odluke o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", broj 02/13) i članka 6. stavak 1. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo, temeljem Zapisnika Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za dodjelu javne 

površine za Advent u Poreču na Trgu Matije Gupca donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu javne površine  

za Advent u Poreču na Trgu Matije Gupca  

 

Članak 1. 

 

Najpovoljniji ponuditelji na natječaju za dodjelu javnih površina za postavu kućica u 

sklopu organizacije Adventa u Poreču na Trgu Matije Gupca jesu: 

 

Tip 6x2 – ugostiteljstvo (hrana i piće – pozicija 2.) 

Rbr. 
Naziv ponuditelja Iznos ponude Redni broj 

kućice 

1. Valamar Riviera d.d., St. Kaligari 1, Poreč 27.000,00 kn 2. 

 

Tip 3x2 – ugostiteljstvo (hrana i piće – pozicija 1. i 6.) 

Rbr. Naziv ponuditelja Iznos ponude 
Redni broj 

kućice 

1. 
Pelagius Novigrad d.o.o., C. Travagina 6, 

Novigrad 
20.500,00 kn 1 

2. Coetus d.o.o., Bladani 2, Nova Vas 16.300,00 kn 6 

 

Ponuditelji koji nisu udovoljili natječajnim uvjetima za navedene pozicije jesu: 

- A.M. Servisi j.d.o.o., Coki 19, Funtana (pozicija 1 i 6), 

- Ugostiteljski obrt Placa, Trg slobode 9, Višnjan (pozicija 1 i 6), 

- Spiza d.o.o., Brostolade 23, Vrsar (pozicija 1 i 6), 

- Obrt za ugostiteljstvo Livio, Višnjanska 27, Nova Vas (pozicija 6). 

 

Tip 2x2 – ugostiteljstvo (piće – pozicija 3. 4., 5. i 7.) 

Rbr. Naziv ponuditelja Iznos ponude 
Redni broj 

kućice 



1. Nautica Ella j.d.o.o., Brinjani 130a, Tinjan 27.667,99 kn 3 

2. Obrt za usluge Leviosa, Cancini 23a, Nova Vas 27.500,00 kn 4 

3. Zeleni signal d.o.o., Partizanska 9, Poreč 20.568,84 kn 5 

4. 
Obrt za trgovinu, ugostiteljstvo i poljoprivredu 

B&M, Trg Josef Ressel 4, Motovun 
18.350,00 kn 7 

 

Ponuditelji koji nisu udovoljili natječajnim uvjetima za navedene pozicije jesu: 

- A.M. Servisi j.d.o.o., Coki 19, Funtana (pozicija 3, 4. i 7.) 

- Zeleni signal d.o.o., Partizanska 9, Poreč (pozicija 3, 4 i 7), 

- Obrt za usluge Leviosa, Cancini 23a, Nova Vas (pozicija 3, 5 i 7),  

- Pelagius catering d.o.o., Trg Marafor 15, Poreč (pozicija 3), 

- Obrt za trgovinu, ugostiteljstvo i poljoprivredu B&M, Trg Josef Ressel 4, Motovun, 

(pozicija 3, 4 i 5), 

- Ganac Event, Brinjani 130a, Tinjan (pozicija 3, 4 i 5),  

- Nautica Ella j.d.o.o., Brinjani 130a, Tinjan (pozicija 4 i 5),   

- Ugostiteljski obrt Placa, Trg slobode 9, Višnjan (pozicija 5), 

- Obrt za ugostiteljstvo Livio, Višnjanska 27, Nova Vas (pozicija 5), 

- Catering Poreč j.d.o.o., Nikole Tesle 13, Poreč (pozicija 5),  

- Coetus d.o.o., Bladani 2, Nova Vas (pozicija 7),  

- Food Istra Event j.d.o.o., Rade Končara 15, Višnjan (pozicija 7). 

 

Tip 2x2/ 3x2 – trgovačka (slastice – pozicija 8.) 

Rbr. Naziv ponuditelja Iznos ponude 
Redni broj 

kućice 

1. Sani Bike d.o.o., Šterna 7, Červar Porat 1.500,00 kn 8 

 

Ponuditelji koji nisu udovoljili natječajnim uvjetima za navedene pozicije jesu: 

- A.M. Servisi j.d.o.o., Coki 19, Funtana. 

 

Tip 2x2 – trgovačka (slastice – pozicija 10.) 

Rbr. Naziv ponuditelja Iznos ponude 
Redni broj 

kućice 

1. Business click j.d.o.o., Partizanska 5a, Poreč 2.200,00 kn 10 

 

 U vlastitom aranžmanu – trgovačka (kesteni) – pozicija 9 

Rbr. Naziv ponuditelja Iznos ponude 
Redni broj 

kućice 

1. Nije bilo ponuda - - 

 

Članak 2.  

 

 Javna površina za navedenu namjenu dodjeljuje se na korištenje u vremenskom 

periodu od 06.12.2019. – 06.01.2020. godine. 

 

 Odobrava se početak pripremnih radnji (montaža) u petak, 29.11.2019. godine u 

poslijepodnevnim satima, dok se demontaža mora odraditi do 08.01.2020. godine u jutarnjim 

satima. 



 

 

Članak 3. 

 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo izdati će rješenje o 

korištenju javne površine odabranim ponuditeljima. 

 

Članak 4. 

 

 Protiv Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja može se podnijeti prigovor 

Gradonačelniku u roku od 8 (osam) dana od dana objave Odluke. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

  GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

       

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 


